ボランティア募集依頼書

平成００年００月００日

安芸高田市社会福祉協議会長 様

 〒 000－0000

住 所 安芸高田市○○町○○ 0000-0

団体名 ○○○○会

代表者職氏名  会 長 ○ ○ ○ ○  ㊞

次のとおりボランティアを募集したいので、安芸高田市ボランティアセンターへ

申請します。また、この情報をホームページに掲載することを承諾します。

団 体 名 ○○○○会

代表者職氏名 会長 ○ ○ ○ ○ FAX 番号 ○ ○ ○ ○

電話番号 (０８２６)○○－○○○○ 担 当 者 (０８２６)○○－○○○○

活動場所 ○○○○センター

受入対象者
・特になし

・その他（ 高校生以上        ）

受 入

人 数
５ 人

活 動 日 平成○○年○○月○○日（曜日）

活動時間 １０ 時 ３０ 分  ～ １５ 時 ００ 分

活動内容
運営のお手伝いボランティアを募集します。受付、話し相手や

一緒にレクリエーションなどしてください。

活動ＰＲ 高齢者を中心とした、仲間づくり健康づくりの会です。

持 ち 物 上履き、飲み物

注意点・心構え 言葉遣いなど、明るくて優しい対応をお願いします。

そ の 他

局長   課長   係長   係員

記入例